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Ogłoszenie otwartego konkursu ofert ,,
Mistrzostwa w Algorytmice i Programowaniu -
Uczniowie" w ramach Programu Rozwoju Talentów
Informatycznych na lata 2019-2029

Minister Cyfryzacji  ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację w latach 2022–2023 zadania
publicznego z zakresu działalności wspomagającej rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności
oraz rozpowszechniania i wdrażania nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej oraz
nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, w ramach wieloletniego Program
Rozwoju Talentów Informatycznych na lata 2019-2029.

 

Celem zadania jest zaktywizowanie Uczniów pod kątem rozwoju najbardziej zaawansowanych
umiejętności informatycznych, jakimi są umiejętności algorytmicznego rozwiązywania problemów i
programowania, przez zapewnienie wsparcia metodycznego i merytorycznego.

 

Szczegółowe informacje na temat konkursu zostały zamieszczone w załącznikach.

 

Termin składania ofert upływa dnia 9 czerwca 2022 r.

 

Zapraszamy przedstawicieli organizacji pozarządowych, które nie biorą udziału w konkursie, do
udziału w pracach komisji konkursowej. Za pracę w komisji konkursowej nie jest przewidziane
wynagrodzenie. Ogłoszenie o naborze do komisji konkursowej oraz formularz zgłoszenia znajdują
się w załącznikach. Termin zgłaszania kandydatów upływa z dniem 9 czerwca 2022 r.

 

Informacja

o unieważnieniu otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2022– 2023 zadania
publicznego pn. „Mistrzostwa w Algorytmice i Programowaniu – Uczniowie”,

ogłoszonego dnia 18 maja 2022 r.

Na podstawie art. 18a ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.)

Minister Cyfryzacji



unieważnia otwarty konkurs ofert na realizację w latach 2022– 2023 zadania publicznego pn.
„Mistrzostwa w Algorytmice i Programowaniu – Uczniowie” z zakresu działalności wspomagającej
rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechniania i wdrażania nowych
rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej oraz nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji,
oświaty i wychowania, w ramach wieloletniego Program Rozwoju Talentów Informatycznych na lata
2019-2029, ogłoszonego dnia 18 maja 2022 r. – ze względu, że żadna ze złożonych ofert nie
spełnia wymogów zawartych w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert.
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